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CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' PUNTI
1 Bz73 ASV ANTHOLZERTAL 386
2 3 VOOOL PARTH Isabella 2008 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 5'40.4 26
3 2 VO03E RANALTER Melanie 2008 AA  BZ73  ASV ANTHOLZERTAL 6'08.1 22
2 14 VOOOF MESSNER Lisa 2006 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 16'53.2 26
8 24 W000J LA MARCHINA Patrizia 2007 AA  BZ73  ASV ANTHOLZERTAL 19'6.0 11
9 22 ROEC9 MUTSCHLECHNER Hanna 2007 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 19'17.8 9
1 27 WO000L BACHER Hannes 2006 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14'46.2 30
5 29 VOOOH MESSNER Tom 2006 AA  BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 17'03.1 17
6 34 V000J MESSNER Jan 2006 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 17'05.2 15
1 44 ROOPM AUCHENTALLER Leni 2004 AA  BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 21'00.2 30
2 46 TO0ZM PICHLER Sophia 2005 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 22'06.3 26
3 50 NO5ZT OBOJES Nora 2004 AA  BZ73  ASV ANTHOLZERTAL 22'40.3 22
2 62 WO0011 FERDICK Adam 2005 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 22'21.1 26
4 61 TO5XR LANER Raphael 2005 AA  BZ73  ASV ANTHOLZERTAL 22'59.4 19
8 65 VOE38 KUENIG Gabriel 2005 AA  BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 23'54.5 11
2 87 N024Z WIESER Sandra 127.24 2002 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 28'32.0 26
9 90 W000Z ZINGERLE Rebecca 2003 AA  BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 3124.3 9
1 83 ROOPL BERGER Hanna 165.43 2002 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 32'37.6 5
2 100 NO24Y RANALTER Daniel 2003 AA  BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 26'08.0 26
5 102 ROONO EBENKOFLER Jan 2003 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 27'51.7 17
7 105 FAKA5 RICCADONNA Giovanni 2003 AA  BZ73  ASV ANTHOLZERTAL 29'22.8 13
2 Bz51 ASV RIDANNA 212
6 6 WO17N KLOTZ Doris 2008 AA  BZ51 ASV RIDANNA 8'26.0 15
2 7 TOOZE BRAUNHOFER Andreas 2008 AA BZ51 ASV RIDANNA 5'00.1 26
4 15 TO1E1 RAINER Jana 2006 AA  BZ51 ASV RIDANNA 1712.7 19
5 16 V016J RESCH Leonie 2007 AA BZ51 ASV RIDANNA 17'59.1 17
9 36 TO6PX SORG Raphael 2006 AA  BZ51 ASV RIDANNA 17'46.8 9
14 33 TO5YD HOFER Lenz 2006 AA BZ51 ASV RIDANNA 19'09.8 2
7 55 RO036P MARKART Laura 2005 AA  BZ51 ASV RIDANNA 24'43.9 13
6 63 P0266 TEISSL Paul 2004 AA BZ51 ASV RIDANNA 23'33.1 15
7 70 WO6HZ INDERST Felix 2005 AA  BZ51 ASV RIDANNA 2349.7 13
17 80 NOAKW VOLGGER Juri 2005 AA  BZ51 ASV RIDANNA 30'01.1 1
1 82 MOOWW BRUNNER Eva 133.80 2002 AA BZ51 ASV RIDANNA 28'30.3 30
5 84 NO0439 SCHOELZHORN Birgit 2003 AA  BZ51 ASV RIDANNA 29'40.8 17
18 96 NOD35 HOCHRAINER Michaela 2003 AA BZ51 ASV RIDANNA 37'05.1 1
4 104 MO02C7 GOGGI Nicolas 2003 AA  BZ51 ASV RIDANNA 27'39.5 19
6 106 LACA5 MARKART Simon 187.72 2002 AA BZ51 ASV RIDANNA 29'05.3 15
3 BZE2 ASV MARTELL 191
1 1 VO072W WEISS Lisa 2008 AA BZE2 ASV MARTELL 5'27.5 30
1 8 V072X TSCHOLL Jonas 2008 AA  BZE2 ASV MARTELL 459.7 30
1 12 ROJPM HUTTER Eva 2006 AA BZE2 ASV MARTELL 16'04.7 30
7 25 WO17L STRICKER Carmen 2006 AA  BZE2 ASV MARTELL 1903.7 13
10 17 V072T WEISS Eva 2007 AA BZE2 ASV MARTELL 19'28.7 7
8 35 W0602 GAMPER Damian 2007 AA  BZE2 ASV MARTELL 17'25.6 11
5 47 P011J BYSTRIANSKA Selina 2004 AA BZE2 ASV MARTELL 24'11.7 17
13 58 ROJWM DALPIAZ Anna 2005 AA  BZE2 ASV MARTELL 37'33.0 3
5 69 POTX3 TELFSER Alan 2004 AA BZE2 ASV MARTELL 23'17.1 17
8 93 ROFVZ DALPIAZ Martina 2003 AA BZE2 ASV MARTELL 30'57.8 1
3 103 MODR3 TUMLER Philipp 156.04 2002 AA  BZE2 ASV MARTELL 26'41.7 22
4 Bz72 ASC PASSEIER 137
4 5 WO04V2 HALLER Lena 2008 AA BZ72 ASC PASSEIER 6'39.9 19
3 28 TO9Y2 PICHLER Fabian 2006 AA  BZ72 ASC PASSEIER 16'04.5 22
7 32 TO9Y3 RAFFL Tobias 2006 AA BZ72 ASC PASSEIER 17'24.3 13
10 41  V05P8 LANTHALER Moritz 2007 AA  BZ72 ASC PASSEIER 18'05.6 7
1 59 TO5YM RAFFL Jonas 2004 AA  BZ72 ASC PASSEIER 21'28.4 30
9 64 POKJH MAIR Noah 2004 AA BZ72 ASC PASSEIER 24'24.4 9
10 68 VO5PA PFLUG Viktor 2004 AA  BZ72 ASC PASSEIER 24'49.2 7
04-03-2017 / ANTHOLZERTAL BC /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Daten veréffentlicht auf dieser Webseite

dati pubblicati sul sito

www.crono.bolzano.it



POS NUM NUM
PETT CODICE
1 101 POKJE
5 4  WO028N
3 9 VO1FE
4 11 Wo028W
2 31 W029C
12 57 WO028R
3 60 POPFT
4 86  MO65F
6 20 LAKOJ
12 21 NO9H7
11 38 TOCN3
16 43  WO05VV
4 45 HAFEV
10 49  HAFF8
13 66  HAFF4
6 85 LAHDG6
13 98  POYO7
15 94  EAES8K
8 107 HAFEZ
9 108 FAENW
3 13 TO0936
11 23  WO13R
8 48 V0063
9 54  VO3XN
11 56  RORY9
15 72 POJVC
16 73 PORTN
7 99 NO183
10 88 ROOLC
12 95 NOE9X
13 26 VO1ZL
4 30 ROF37
12 42  V01ZK
15 39 V01zY
12 7 R017Z
14 74  PONM1
18 78 VO1zH
3 91 POMOE
17 97 ROLH8
13 37 POPE1
11 79  PO14T

04-03-2017 / ANTHOLZERTAL

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OETTL Julian

5 BZ38 ULTIMO-ULTEN
AUFDERKLAMM Emma
STAFFLER Daniel
STAFFLER Simon
GRUBER Simon
STAFFLER Hanna
SCHWIENBACHER Lukas
GRUBER Julia

PUNTI  ANNO

149.91 2002

2008
2008
2008
2006
2004
2005

108.37 2002

6 BZ96 SV PFITSCHER EISBAER

TOETSCH Johanna
HIRBER Ayleen
HALLER Gabriel
PARSCHALK Andreas
KERSCHBAUMER Maria
WOLFSGRUBER Sophie
TOETSCH Pauli
RAINER Veronika
WEISS Vivien
KERSCHBAUMER Judith
RAINER Lorenz

HOFER Laurin

202.59

285.91

2006
2007
2007
2007
2005
2005
2005
2002
2003
2002
2003
2003

7 BZF9 GARDENA RAIFFEISEN

NOCKER Nina

INSAM Sandra
LARDSCHNEIDER Miriam
GOLLER Samira
TOMASINI Jana

NONES Patrik

PLONER Samuel
BRUNELLO Gaia
PLANKER Denise
HUBER Elisabeth

2007
2006
2004
2004
2004
2004
2004
2002
2003
2003

109.30

8 BZJY SCA ALTA BADIA NORDICA

CANINS Denise
PESCOLLDERUNGG Emanuel
TASSER Tobias

IRSARA Tommy

CANINS Max

TAVELLA Marc

MIRIBUNG Filip

VALENTINI Esther
VALENTINI Johanna

9 BzZ44 AMAT SARNTAL
ALLEGRI Filippo
ALLEGRI Niccolo'

ESPOSTA ORE:

2006
2006
2006
2006
2005
2004
2005
2002
2003

2006
2004

14.25

CcoM
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COD.

BZ72

BZ38
BZ38
BZ38
BZ38
BZ38
BZ38
BZ38

BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96

BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9

BZJY
BZJY
BZJY
BZJY
BZJY
BZJY
BZJY
BZJY
BZJY

BZ44
Bz44

SOCIETA'

ASC PASSEIER

ULTIMO-ULTEN
ULTIMO-ULTEN
ULTIMO-ULTEN
ULTIMO-ULTEN
ULTIMO-ULTEN
ULTIMO-ULTEN
ULTIMO-ULTEN

SV PFITSCHER
SV PFITSCHER
SV PFITSCHER
SV PFITSCHER
SV PFITSCHER
SV PFITSCHER
SV PFITSCHER
SV PFITSCHER
SV PFITSCHER
SV PFITSCHER
SV PFITSCHER
SV PFITSCHER

GARDENA
GARDENA
GARDENA
GARDENA
GARDENA
GARDENA
GARDENA
GARDENA
GARDENA
GARDENA

SCA ALTA
SCA ALTA
SCA ALTA
SCA ALTA
SCA ALTA
SCA ALTA
SCA ALTA
SCA ALTA
SCA ALTA

AMAT SARNTAL
AMAT SARNTAL

TEMPO TOTALE

25'29.9

129
7'33.7
5'51.5
6'26.6
15'14.9
31'48.8
22'42.9
29'16.2

93
EISBAER 18'45.8
EISBAER 21'28.4
EISBAER 18'19.7
EISBAER 27'24.2
EISBAER 23'37.9
EISBAER 26'26.6
EISBAER 26'14.7
EISBAER 30'18.5
EISBAER 32'565.3
EISBAER 34'50.1
EISBAER 31'31.1
EISBAER 32'54.7

78
RAIFFEISEN 17'02.9
RAIFFEISEN 21'01.6
RAIFFEISEN 25'07.4
RAIFFEISEN 25'47.5
RAIFFEISEN 29'29.9
RAIFFEISEN 29'13.1
RAIFFEISEN 29'45.0
RAIFFEISEN 30'39.3
RAIFFEISEN 31'35.6
RAIFFEISEN 32'51.4

57
BADIA NORDICA 22'12.4
BADIA NORDICA 16'17.1
BADIA NORDICA 18'50.2
BADIA NORDICA 20'17.0
BADIA NORDICA 25'50.1
BADIA NORDICA 28'56.4
BADIA NORDICA 30'32.3
BADIA NORDICA 28'57.6
BADIA NORDICA 36'37.9

8
19'00.2
25'03.4

LA GIURIA

PUNTI
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